
R O M Â N I A 
JUDEŢUL BRAŞOV 

PRIMĂRIA  COMUNEI  BUDILA  
DISPOZITIA Nr. 109 din 26.02.2021 

 
 
 

D I S P O Z I Ţ I E 

Privind constituirea comisiei pentru recepția finala a lucrărilor de „Remediere gropi, pe strada 

Morii Poiana, din comuna Budila, jud. Brasov” 

 PRIMARUL  COMUNEI  BUDILA, 
 
 Analizând Referatul de aprobare nr. 1239/15.02.2021 al Secretarului general prin care s-a propus 

constituirea comisiei pentru recepția finala a lucrărilor de „Remediere gropi, pe strada Morii Poiana, 

din comuna Budila, jud. Brasov” 

Având în vedere: 

 

- prevederile HG nr. 273/1994 privind aprobarea Regulamentului de recepție a lucrărilor de 

construcții și instalații aferente acestora, actualizată; 

- prevederile art. 11 din HG nr. 343/2017 pentru modificarea Hotărârii Guvernului nr. 273/1994 

privind aprobarea Regulamentului de recepţie a lucrărilor de construcţii şi instalaţii aferente 

acestora, cu modificarile si completarile ulterioare, 

- Contractul de lucrări nr. 9851/05.11.2019 încheiat cu SC Eurostrada SRL 

- Procesul-verbal de receptie la terminarea lucrarilor nr. 10053/08.11.2019 

Solicitarea convocarii comisiei de receptie finala nr. 267/25.01.2021, de la SC Fincodrum SRL, 

inregistrata la UAT Budila sub nr. 591/25.01.2021 

 

            În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificarile si completarile ulterioare, 

D I S P U N E: 
 
            Art. 1. Începând cu data prezentei, se constituie comisia pentru recepția finala a  lucrărilor 

de „Remediere gropi, pe strada Morii Poiana, din comuna Budila, jud. Brasov”, în următoarea 

componenţă: 

 Președinte - Florentin GANEA – Viceprimarul  Comunei Budila; 

 Membru – Benia Vlad Mihai – Consilier primar Comuna Budila; 

 Membru –Mucilenita Costica- Politist local Comuna Budila 

 

            Art. 2.  Prevederile ce decurg din emiterea prezentei dispozitii vor fi duse la indeplinire de 

catre persoanele desemnate, de primarul si secretarul general al Comunei Budila. 



Art. 3. – Prezenta dispoziție se comunică Institutiei Prefectului Județului Brașov, 

membrilor comisiei și se aduce la cunostinta publica prin publicarea pe site-ul www.budila.ro, prin 

grija Secretarului general al Comunei Budila. 

Art. 4. – Prezenta dispozitie poate fi atacata potrivit prevederilor Legii contenciosului 

administrativ nr. 554/2004, cu modificarile si completarile ulterioare. 

 

 

A P R O B A T                       Contrasemneaza pentru legalitate 

              P R I M A R,                             SECRETARUL  GENERAL AL COMUNEI  BUDILA, 

       Irimia MARȘAVELA                                                                 Alexandra-Aveluta BENIA 

 

 

 

 

 


